DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO E A
UTILIZAÇÃO DE UM JOGO DE TABULEIRO COMO FERRAMENTA PEDAGÓGICA
PARA A CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO DE ASTRONOMIA EM TURMAS DA
EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de JOÃO NEVES, MARINA HOOVER PESSÔA, CORA
NOGUEIRA DE ALMEIDA FARIAS, VINÍCIUS PEDROSA FERNANDES, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17069

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/17069